

会計帳簿

(会派名 公明党 会派4名共通分)

2024年 4 月分～ 2025年 3 月分

(単位：円)

月 日		年月日	収入	議員名	支 出											残額	適用
					調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	計		
4	12	2024/4/12	600,000													600,000	4月～6月分
7	16	2024/7/16	600,000												0	1,200,000	7月～9月分
8	19	2024/8/19	5													1,200,005	利息分
10	10	2024/10/10	600,000												0	1,800,005	10月～12月分
1	10	2025/1/10	600,000												0	2,400,005	1月～3月分
2	17	2025/2/17	18													2,400,023	利息分
4	8	2024/4/8		大庭 聖一			14,300								14,300	2,385,723	泉州大和印刷
4	10	2024/4/10		辻中 隆			40,151								40,151	2,345,572	個人報NO.66号 印刷代 ラクスル
4	16	2024/4/16		岡田昌司								66,000			66,000	2,279,572	時事通信社/行政情 報サービス 「iJAMP」
4	17	2024/4/17		辻中 隆							6,481				6,481	2,273,091	文具代(封筒、テープ 等)(29ポイント減 額)
4	18	2024/4/18		大庭 聖一							800				800	2,272,291	封筒(スズキ)
4	19	2024/4/19		岡田昌司			36,870								36,870	2,235,421	議会レポート2024年4 月号発行分、デザイ ン料、5,000部印刷代
4	21	2024/4/21		岡田昌司							830				830	2,234,591	封筒
4	22	2024/4/22		会派4名							15,834				15,834	2,218,757	コピー(印刷)代
4	22	2024/4/22		辻中 隆			23,610								23,610	2,195,147	郵便代 (paypay0.5%118円 減額)
4	22	2024/4/22		松村正秀			43,870								43,870	2,151,277	市議会レポート作成 費用
4	22	2024/4/22		岡田昌司			10,078								10,078	2,141,199	切手代金(議会報 郵送代金)137 通分
4	23	2024/4/23		大庭 聖一							4,000				4,000	2,137,199	クリアファイル
4	24	2024/4/24		松村正秀			3,164								3,164	2,134,035	市議会レポート郵送 代
4	26	2024/4/26		松村正秀			4,620								4,620	2,129,415	市議会レポート折込 代
4	26	2024/4/26		松村正秀			588								588	2,128,827	市議会レポート郵送 代

会計帳簿

(会派名 公明党 会派4名共通分)

2024年 4 月分～ 2025年 3 月分

(単位：円)

月 日		年月日	収入	議員名	支 出										残額	適用	
					調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費			計
4	26	2024/4/26		岡田昌司			750								750	2,128,077	新聞折込代金（250枚）
4	30	2024/4/30		松村正秀			1,092								1,092	2,126,985	市議会レポート郵送代
5	10	2024/5/10		辻中 隆			42,570								42,570	2,084,415	おかあさんチョット 個人報NO.66号 チラシ配布代
5	10	2024/5/10		大庭 聖一			30,800								30,800	2,053,615	おかあさんちよっと
5	10	2024/5/10		松村正秀			37,730								37,730	2,015,885	市議会レポート配布料
5	10	2024/5/10		岡田昌司			34,650								34,650	1,981,235	議会レポート2024年4月発行分、おかあさんチョット配布料4,500円
5	11	2024/5/11		岡田昌司								990			990	1,980,245	書籍（中央公論）
5	13	2024/5/13		松村正秀							880				880	1,979,365	封筒、ペン
5	15	2024/5/15		岡田昌司							214				214	1,979,151	封筒
5	24	2024/5/24		辻中 隆							3,984				3,984	1,975,167	文具 インク代 （paypay0.5%20円減額）
5	28	2024/5/28		松村正秀							330				330	1,974,837	クリアホルダー
6	7	2024/6/7		会派4名							18,920				18,920	1,955,917	コピー機リース代1回目
6	7	2024/6/7		会派4名							18,920				18,920	1,936,997	コピー機リース代2回目
6	12	2024/6/12		岡田昌司							766				766	1,936,231	文具（ファイル等）
6	12	2024/6/12		岡田昌司							1,209				1,209	1,935,022	FAXインク
6	26	2024/6/26		岡田昌司							1,726				1,726	1,933,296	文具（ファイル、マーカー等）
7	4	2024/7/4		大庭 聖一							5,587				5,587	1,927,709	Microsoft365Personal
7	5	2024/7/5		辻中 隆			42,678								42,678	1,885,031	個人報NO.67号 印刷代 ラクスル
7	8	2024/7/8		会派4名							18,920				18,920	1,866,111	コピー機リース代3回目
7	14	2024/7/14		辻中 隆								1,635			1,635	1,864,476	書籍代（15円減額）
7	18	2024/7/18		会派4名							8,426				8,426	1,856,050	コピー用紙代
7	19	2024/7/19		松村正秀							1,100				1,100	1,854,950	両面テープ、封筒他

会計帳簿

(会派名 公明党 会派4名共通分)

2024年 4 月分～ 2025年 3 月分

(単位:円)

月 日		年月日	収入	議員名	支 出											残額	適用
					調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	計		
7	19	2024/7/19		松村正秀			46,930								46,930	1,808,020	市議会レポート作成費用
7	22	2024/7/22		会派4名							14,130				14,130	1,793,890	コピー (印刷) 代
7	23	2024/7/23		会派4名	253,177										253,177	1,540,713	会派 北海道視察 深川市、富良野市
7	26	2024/7/26		松村正秀			858								858	1,539,855	市議会レポート折込代
7	28	2024/7/28		辻中 隆							4,896				4,896	1,534,959	文具代 (封筒、テープ等) (22+24ポイント減額)
7	29	2024/7/29		辻中 隆			21,598								21,598	1,513,361	郵便代 (paypay0.5%108円減額)
7	29	2024/7/29		岡田昌司							7,483				7,483	1,505,878	OAクリーナー、乾電池
7	30	2024/7/30		辻中 隆			33,893								33,893	1,471,985	aster(株)チラシ配布代
7	30	2024/7/30		松村正秀			51,116								51,116	1,420,869	市議会レポートポスト ティング代
7	30	2024/7/30		大庭 聖一			41,800								41,800	1,379,069	泉州大和印刷
7	30	2024/7/30		大庭 聖一			62,113								62,113	1,316,956	aster (株)
7	30	2024/7/30		松村正秀			6,104								6,104	1,310,852	市議会レポート、資料郵送代
8	6	2024/8/6		松村正秀							379				379	1,310,473	封筒代
8	7	2024/8/7		会派4名							18,920				18,920	1,291,553	コピー機リース代4回目
8	10	2024/8/10		岡田昌司							5,090				5,090	1,286,463	PCソフト (いきなりPDFVer.11COMP/バー ジョンアップサード
9	9	2024/9/9		会派4名							18,920				18,920	1,267,543	コピー機リース代5回目
9	12	2024/9/12		岡田昌司							1,298				1,298	1,266,245	文具 (クリアホルダー)
9	17	2024/9/17		辻中 隆			711								711	1,265,534	郵便代 (paypay0.5%3円減額)
10	7	2024/10/7		会派4名							18,920				18,920	1,246,614	コピー機リース代6回目
10	10	2024/10/10		辻中 隆			42,678								42,678	1,203,936	個人報NO.68号 印刷代 ラクスル
10	17	2024/10/17		辻中 隆							8,018				8,018	1,195,918	文具代 (封筒、ラベル紙等) (36+40ポイント減額)

会計帳簿

(会派名		公明党	会派 4 名共通分)		2024年		4	月分～		2025年		3	月分		(単位：円)		
月	日	年月日	収入	議員名	支 出											残額	適用
					調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	計		
0	21	2024/10/21		会派4名							14,500				14,500	1,181,418	コピー（印刷）代
0	28	2024/10/28		辻中 隆			38,222								38,222	1,143,196	郵便代(チラシ郵送 +切手代) (paypay0.5%192
0	30	2024/10/30		大庭 聖一							1,829				1,829	1,141,367	ノートン
1	1	2024/11/1		大庭 聖一							4,480				4,480	1,136,887	ノートン
1	4	2024/11/4		松村正秀			4,510								4,510	1,132,377	市議会レポート郵送 代
1	5	2024/11/5		松村正秀			60,380								60,380	1,071,997	市議会レポート作成 費用
1	7	2024/11/7		会派4名							18,920				18,920	1,053,077	コピー機リース代7回 目
1	13	2024/11/13		辻中 隆			33,893								33,893	1,019,184	aster(株)チラシ配布 代
1	13	2024/11/13		松村正秀			48,781								48,781	970,403	市議会レポートポス ティング代
1	18	2024/11/18		辻中 隆	9,594										9,594	960,809	寝屋川市役所 調査 視察 (paypay0.5%6 円減額)
1	21	2024/11/21		辻中 隆	3,334										3,334	957,475	和泉市役所 調査視 察 (paypay0.5%6円 減額)
2	6	2024/12/6		岡田昌司							16,670				16,670	940,805	プリンタインク
2	9	2024/12/9		会派4名							18,920				18,920	921,885	コピー機リース代8回 目
2	17	2024/12/17		岡田昌司							1,823				1,823	920,062	文具（ファイル、 ボールペン替芯 等） 8 ポイント差
2	20	2024/12/20		松村正秀							3,376				3,376	916,686	ラベルシール、封 筒代
2	29	2024/12/29		岡田昌司							2,438				2,438	914,248	プリンタ消耗品 (12ポイント差 引)
2	29	2024/12/29		岡田昌司							5,454				5,454	908,794	裁断機（24ポイン ト差引)
1	7	2025/1/7		会派4名							18,920				18,920	889,874	コピー機リース代9回 目
1	10	2025/1/10		会派4名							6,600				6,600	883,274	コピー用紙代
1	10	2025/1/10		岡田昌司							2,359				2,359	880,915	ホワイトボード マーカー
1	14	2025/1/14		大庭 聖一							20,360				20,360	860,555	ノートン

会計帳簿

(会派名 公明党 会派4名共通分)

2024年 4 月分～ 2025年 3 月分

(単位：円)

月 日		年月日	収入	議員名	支 出											残額	適用
					調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	計		
1	14	2025/1/14		松村正秀							214				214	860,341	封筒
1	18	2025/1/18		岡田昌司							4,618				4,618	855,723	USB（22ポイント差引）
1	20	2025/1/20		会派4名							10,843				10,843	844,880	コピー（印刷）代
1	22	2025/1/22		岡田昌司							6,253				6,253	838,627	フロッピーディスク等（29ポイント差引）
2	4	2025/2/4		辻中 隆			37,609								37,609	801,018	個人報N O. 69号印刷代 ラクスル
2	7	2025/2/7		会派4名							18,920				18,920	782,098	コピー機リース代10回目
2	8	2025/2/8		岡田昌司							250				250	781,848	文具（封筒）
2	12	2025/2/12		岡田昌司							54,531				54,531	727,317	シュレッダー
2	20	2025/2/20		岡田昌司							4,516				4,516	722,801	PCソフト（B's動画レコーダーVer. 11）
2	27	2025/2/27		辻中 隆			26,663								26,663	696,138	郵便代（チラシ郵送）（paypay0.5% 133円減額）
3	1	2025/3/1		松村正秀			270								270	695,868	郵送代
3	7	2025/3/7		辻中 隆			42,570								42,570	653,298	おかあさんチョットチラシ配布代
3	7	2025/3/7		会派4名							18,920				18,920	634,378	コピー機リース代11回目
3	18	2025/3/18		大庭 聖一							346				346	634,032	封筒
3	18	2025/3/18		岡田昌司							192				192	633,840	文具（封筒）
3	20	2025/3/20		岡田昌司							6,454				6,454	627,386	USB、IPAD用ケーブル
3	23	2025/3/23		辻中 隆							9,667				9,667	617,719	文具（ラベル紙、封筒、ホルダー等）44+48ポイント差引
3	28	2025/3/28		大庭 聖一							226,600				226,600	391,119	パソコン代

項目別頁計	2,400,023		266,105	0	968,220	0	0	0	0	705,954	68,625	0	0	2,008,904
-------	-----------	--	---------	---	---------	---	---	---	---	---------	--------	---	---	-----------